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Aktualności

Podziel się

Podziel sięSCREEN wprowadza
nowy tryb bieli o
wysokiej
nieprzezroczystości
dla Truepress Jet
L350UV SAI S
Firma SCREEN Graphic Solutions Co., Ltd.
(SCREEN GA) wprowadziła nowy tryb bieli o
wysokiej nieprzezroczystości, który oferuje
bardziej kryjącą biel dla Truepress Jet
L350UV SAI S, specjalistycznego systemu
drukującego etykiety atramentami UV
opracowanego, produkowanego i
dystrybuowanego przez SCREEN GA.

W ostatnich latach zarówno wolumen, jak i
wartość sprzedaży w zakresie druku
cyfrowego na rynku druku etykiet
wykazywały stały roczny wzrost. Tempo
wzrostu wartości dostaw było szczególnie
silne, w porównaniu do wielkości dostaw
(m2), co świadczy o wysokiej wartości
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dodanej oferowanej przez druk cyfrowy.
Szczególnym zainteresowaniem cieszą się
etykiety i naklejki pobudzające chęć zakupu
przez konsumentów, w tym promujące
lokalną produkcję dla lokalnych
społeczności oraz promocje ograniczone
czasowo, a także oryginalne wzory. Te
trendy z kolei spowodowały, że coraz
częściej zdarzają się sytuacje, w których
wymagane są wysokiej jakości elementy
zwane "prime labels". Jeśli jednak
zawartość butelki lub opakowania jest np.
ciemno zabarwiona, kolor ten może
przebijać przez etykietę, wpływając na
atrakcyjność jej projektu. Stało się to
problemem dla firm drukarskich
poszukujących wyższej jakości.

W odpowiedzi na to rosnące
zapotrzebowanie firma SCREEN GA
wprowadziła jako opcję, tryb bieli o dużej
nieprzezroczystości do urządzenia
Truepress Jet L350UV SAI S. W przypadku
stosowania przezroczystej folii lub
podobnych etykiet, ten nowy tryb druku
zapewnia bardziej nieprzezroczystą biel,
zapobiegając prześwitywaniu koloru butelek
lub zawartości opakowania itp. Pomaga to
zachować bogate nasycenie kolorów,
zapewniając wysokiej jakości etykiety o
przyciągającym wzrok wyglądzie.
Szczególnie w Europie i Ameryce Północnej
branża alkoholowa, kosmetyczna i
higieniczna coraz częściej stosują druk
cyfrowy oparty na technologii druku
atramentowego UV jako zamiennik



sitodruku. Druk cyfrowy zapewnia tym
branżom szereg korzyści, w tym krótsze
czasy realizacji, niższe koszty i mniejszy
wpływ na środowisko, a oczekuje się, że
popyt będzie stale rósł w przyszłości.

SCREEN GA ma długą historię rozwijania
technologii druku atramentowego, które
oferują zarówno dużą prędkość, jak i
wysoką jakość, a także promowania
automatyzacji linii produkcyjnych i
tworzenia szeregu rozwiązań w celu
zaspokojenia konkretnych potrzeb klientów.
Łącząc te różne aspekty, ma nadzieję
otworzyć kolejne nowe rynki i przyczynić się
do ciągłego rozwoju całej branży
drukarskiej.
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